T REPUBLIKA E KOSOVES @

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME K‘

Komiteti pér Komunitete 17]7'
Nr.01-060/01-30529/22 dat&:26.10.2022

Npi — 01/325 daté: 26.10.2022

Duke u bazuar né nenin 53 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040; nenit 36 dhe 37.4 t& Statutit
té Komunés sé Shtimes, si dhe né bazé té nenit 3.4 té& Rregullores t& Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve,
Kryesuesi i Komitetit bén kété:

FTESE

PEER MBLEDHJEN E -VII- TE KOMITETIT PER KOMUNITETE

E cila do té mbahet mé: 28.10.2022 (e premte ) né ora: 11.00h,

Adresa: Kuvendi Komunés Ndértesa e Kuvendit t¢ Komunés, tel. ++383 0290 389 016 Ilokali 107
Rruga e “Tahir Sinani” Nr.50 Shtime Kati i Parg, Salla e vogél Orari i punés 8-16 h

Pér kété mbledhje Ftohen:

1. Bajram Jlazstee e Kryesues

2. Muhamet Mehmeti........ zv. Kryesues
3. Besnik Seferi............. Anétaré

4. Shkurte Mustafa......... Anétare

5. Rrezarté Ramadani......Anétare

6. Shkurte Behluli.......... Anétare

7. Arton Demiri........... Anétaré

Pér kété mbledhje kemi propozuar kété:

REND DITE

1. Shqgyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja e KPK-se me 26.09.2022,
Informaté pér aktivitetet mujore t&¢ ZKKK-s¢,

Diskutim pér ofrimin e lehtésirave né ofrimin e shérbimeve shéndetésore pér komunitetet pakicé.

350

Diskutim pér mundésiné e ofrimit té shérbimeve falas t&¢ Mamografit pér banorét e komuniteteve

Ashkali dhe Rom né komunén e Shtimes,

5. Diskutim pér mundésiné e furnizimit t&¢ familjeve né nevojé me 1éndé djegése, nga komunitetet
pakicé,

6. Diskutim pér organizimin e vizitave t& KPK-sé né shkollat ge kané nxéné€s t€¢ komuniteteve

Ashkali dhe Rom,

7. Te ndryshme.




